

2023 年每月淨營業銷售額(單位：新台幣仟元)				
一月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
一月	143,496	144,199	-58.80%	-0.49%
二月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
二月	127,525	142,105	-11.13%	-10.26%
一~二月	271,021	286,304		-5.34%
三月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
三月	126,196	148,508	-1.04%	-15.02%
一~三月	397,217	434,812		-8.65%
四月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
四月	122,718	198,738	-2.76%	-38.25%
一~四月	519,935	633,550		-17.93%
五月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
五月	130,939	283,504	6.70%	-53.81%
一~五月	650,874	917,054		-29.03%
六月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
六月	123,199	292,457	-5.91%	-57.87%
一~六月	774,073	1,209,511		-36.00%
七月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
七月	125,891	308,337	2.19%	-59.17%
一~七月	899,964	1,517,848		-40.71%

八月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
八月	144,185	310,163	14.53%	-53.51%
一~八月	1,044,149	1,828,011		-42.88%
九月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
九月	144,851	319,165	0.46%	-54.62%
一~九月	1,189,000	2,147,176		-44.62%
十月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
十月	204,811	324,803	41.39%	-36.94%
一~十月	1,393,811	2,471,979		-43.62%
十一月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
十一月	245,333	329,158	19.79%	-25.47%
一~十一月	1,639,144	2,801,137		-41.48%
十二月營收	合併報表			
期間	2023	2022	MoM(%)	YoY(%)
十二月	370,666	348,260	51.09%	6.43%
一~十二月	2,009,810	3,149,397		-36.18%
註：上述資料未經會計師查核，係由本公司提供				

We serve with vision.